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Kryetari i Komunés it -0 hl-0o4 Aé
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A 9/ 2%y
Mitrovicé Veriore. 3 — 1091

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s&€ Mitrovicés
Veriore, sjell k&té:

VENDIM
(Pér Plotésim-Ndryshimin e Vendimit Nr. 01-030/01-0002627/24 i datés 04.03.2024)

1. Ndryshohet Pika 1 (njé) e Vendimit Nr. 01-030/01-0002627/24 i datés 04.03.2024, si né
vijim:

1.1 Kordinatorja pé&r Raportim t& Performancés Komunale, znj. CEEED
z&vendésohet nga znj qNEEEEEEGEGNNGND

2. Dispozitat tjera t&€ Vendimit Nr. 01-030/01-0002627/24 i datés 04.03.2024 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi n€ dit&€n e nénshkrimit.

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0002627/24 i datés 04.03.2024

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

Ix1 T& eméruarés

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés

Nr. . Data: 04.03.2024.

Mitrovicé Veriore.

Bazuar né& nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 t€ Statutit t&
Komunés t& datés 15.05.2014, Ligjin Nr. 05/L-031 Pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Formimin e Komisionit pér Raportim té Performancés Komunale)

1. FORMOHET Komisioni pér Raportim té Performancés Komunale, me kété pérbérje:

1.1 G - Koordinatore (Zyrtare pér Barazi Gjinore);
1.2GEEENED Anétar (Zyrtar né DKRS);

1. 3G - Anétar (Zyrtar né DBF);
1.4GD - A nétare (Zyrtare né DSHP);

1.5 QD - Anétare (Zyrtare né Di)
1. A nctar (Zyrtar né DAP);

1.7 G- /\nétare (Zyrtare né DSHMS).

2. Anétarét e Komisionit kané pér detyré qé té béjné Raportimin e Performancés né periudha
vjetore secili pér njésiné e vet pérkatése dhe té njéjtin t'ia dorézojné Koordinatorés sé
Komisionit.

3. Koordinatorja e komisionit obligohet qé té pérgatit Raport té pérgjithshém vjetoré pér
performancé komunale i cili duhet t'i dorézohet Kryetarit t&€ Komunés dhe Ministrisé sé
Administrimit t& Pushtetit Lokal, konkretisht Divizionit pér Performancé Komunale.

4. Komisionii formuar sipas pikés 1 (njé) té kétij Vendimi, bazé pér punén e tij do té keté Ligjin Nr.
08/L-103 pér Sistemin e Menaxhimit té Performancés sé Komunave dhe Skemén e Grantit té
Bazuar né Performancé, Rregullorén Nr. 01/2020 pér Sistemin e Menaxhimit té Performancés
Komunale dhe Skemés sé Grantit té Performancés Komunale, si dhe dispozitat ligjore dhe
nénligjore nga fusha pérkatése.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komungs
1x1 Zyrés ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Angtaréve t& Komisionit
1x1 zn;

1x1 Arkivit




